monentes ac in remissionem tibi peccaminum iniungentes quatinus coadiutoribus tibi, quos ad hoc videris idoneos undecumque volueris, advocatis ad extirpandam de partibus illis hereticas pravitates, advocato etiam ad hoc si necesse fuerit brachio seculari, des diligens studium et operam efficacem in receptatores, defensores et fautores eorum excommunicationis et in terram eorum interdicti sententias promulgando et alias contra eos prout expedire videris procedendo. Si vero aliqui heretica labe penitus abiurata ad ecclesiastica redire voluerint^f unitatem, ipsis iuxta forma Ecclesie beneficium absolutionis inpendas et iniungas eis, quod talibus consuevit iniungi provisurus attentius ne qui videretur reverti moliantur gravius vinea Domini demoliri²; unde statuta Sedis Apostolice, que super huiusmodi duximus promulganda, per fratrem Hugonem predicatorem verbi Dei in Teutoniā destinata inspicere poteris et ab eorum insidiis secundum sapientiam tibi datam a Domino percavere. Ad hec ut super premissis omnibus officium tibi commissum liberius et efficacius valeas exercere, omnibus qui ad predicationem tuam accesserint in singulis civitatibus viginti dies, illis vero qui ad inpugnandum hereticos, fautores, receptatores et defensores eorum in munitionibus et castellis vel alias contra Ecclesiam rebellantes tibi ex animo auxilium, consilium prestiterint vel favorem, de omnipotenti Dei misericordiam et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, tres annos de iniuncta sibi penitentia relaxamus. Et si qui ex hiis in prosecuzione huiusmodi negotium forte /c. 72r/ decesserint eis omnium peccatorum, de quibus corde contriti ac ore^g confessi sunt, plenam veniam indulgemus. Nec vero aliquid tibi desit ad iam dictum negotium prosequendum ut contradictores et rebelles per censuram ecclesiasticam appellatione remota compescere valeas, auctoritate tibi presentium liberam concedimus facultatem. Dat(um) Reatae^j v id(us) octobris, pontificatus nostri anno quinto.

^a Conradus de Marpurg nel margine sinistro di mano successiva. ^b così in B. ^c lettera cancellata tra a e t.
^d heresidiarche in B. ^e due lettere cancellate; -ro in interlinea. ^f v corretta su altra lettera. ^g ore aggiunto da mano successiva in interlinea in corrispondenza di corde cancellato ^h Reati in B.

¹ Matteo 13, 25. ² cfr. Canticō 2, 15.

Gregorio IX esorta l'arcivescovo e il capitolo di Napoli ad accogliere con benevolenza i i frati dell'Ordine dei Predicatori e a trovare loro un luogo in cui risiedere in città.